
TEAVA INOX, CAPAC INOX, COT INOX, FLANSA+CAPAC INOX, DOP TV D 40

I.D.: 44207524

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 44163230-1 44167000-8 44163100-1

Pretul estimativ: 4.014,12 RON - 4.014,12 RON

Descriere: 1. Teava sudata INOX W1.4301 luciu Fi 60,3x1,5x6000 mm / 6 metri x 43,30 lei/ml. = 259,80 lei 2. Teava sudata INOX W1.3401 luciu Fi 40x1,5x6000 mm / 66 metri x 25,10 lei/ml. = 1656,60 lei 3. Teava sudata INOX W1.4301 luciu Fi 12x1,5x6000 mm / 90 metri x 11,28 lei.ml = 1015,20 lei 4. Capac ornament INOX D100 x 60,3 / 4 buc. x 11,12 lei/buc. = 44,48 lei 5. Cot sudabil INOX W1.4301 Fi 40x1,5 la 90 gr. / 10 buc. x 11,02 lei/buc = 110,20 lei 6. Dop capat INOX D12 cu tija / 100 buc x 7,80 lei/buc. = 780 lei 7. Ansamblu flansa + capac INOX Fi 40 / 7 set x 21,12 lei/set = 147,84 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA URGENTA MAXIMA
